FWKP601008VERZ
FWKP601008VERZ
T-Stück FWK-Plus 60x100 mm verzinkt
Technische Merkmale
Sicherheit
Feuer​wi​der​stands​klasse  EI60, EI90
Archi​tektur
Anzahl der beflamm​baren Seiten  4
Konfi​gu​ra​tion
Schnitt​ka​schie​rend  Ja
Instal​la​tion, Montage
Boden​lo​chung  Ja
Abmes​sungen
Höhe  60 mm
Innen​höhe  55 mm
Breite  100 mm
Innen​breite  95 mm
Länge  2000 mm
Maß a  200 mm
Maß b  300 mm
Werk​stoff
Werk​stoff  Stahl
Ober​fläche  Verzinkt
Farbe  Zink
Ausstat​tung
Blech​ma​te​rial  Stahl
Zuge​hö​rige Serien  FWK plus 60x100
Technische Änderungen vorbehalten